CMCO - Ofício 58 de 20/05/2024, assinado na forma do Decreto nº 095/2020 (ID: 356317 e CRC: A9656F1D). Pág: 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE

OFÍCIO N. º 058/2024/CMCO.
Colorado do Oeste, 20 de maio de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
Prefeito do Município de
Colorado do OesteRO

ssunto: Apresentação de Indicações na Sessão Ordinária.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Conforme prevê o Artigo 129 do Regimento Interno, faz-se necessário

encaminhar a Vossa Excelência, nesta oportunidade, em anexo a Indicação de n.º 3.198/2024,
constante no Processo Legislativo n.º 7165 de autoria do Vereador Marcelino Vieira da Silva a
qual foi apresentada na 16ª Sessão Ordinária desta Casa de Leis, 4ª Sessão Legislativa da 10ª
Legislatura da Câmara Municipal de Colorado do OesteRO, realizada no dia 20 de maio do ano de
2024.

Diante das Indicações apresentadas, solicito a Vossa Excelência que
tome providências quanto aos assuntos em referência.

Respeitosamente,

ASSIS SPANHOL

Vereador Presidente da CMCO

Rio Grande do Sul, nº 4195 - Centro - Fone: (69) 3341-2442 CEP: 76.993-000
Email: co-camaramunicipal@hotmail.com / Site: www.coloradodooeste.ro.leg.br

COLORADO DO OESTE - RO

Documento assinado eletronicamente por ASSIS SPANHOL, VEREADOR-PRESIDENTE, em
20/05/2024 às 10:18, horário de Colorado do Oeste/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 095 de
29/04/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br,
informando o ID 356317 e o código verificador A9656F1D.

Cientes
Seq. Nome CPF Data/Hora

1 Patricia Ferreira Plakitqen ***.162.052-** 20/05/2024 11:33

Anexos
Seq. Documento Data ID

1 Indicação 3198 09/05/2024 353569

Referência: Processo nº 3-44/2024. Docto ID: 356317 v1